paslaugų plėtros galimybės ir šioms paslaugoms reikalingos infrastruktūros poreikis Centro 

seniūnijoje“ parengimo paslaugas (toliau – paslaugos) atitinkančias techninėje specifikacijoje 

nustatytus reikalavimus suteikti už bendrą sutarties kainą 9000,00 Eur be PVM (devyni 

tūkstančiai eurų 0 ct), ( 10890,00 Eur su PVM (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 

0 ct).  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome nurodyti juridinį 

pagrindą, kuriuo remiantis nereikia mokėti PVM: .........................................................................